晋江农商银行2022年度合作办学招聘
拟录用人员公示

根据省联社合作办学招聘模式要求，按照“自愿报名、择优培养、双向选择、定向录用”的方式，经过校内学习“三农知识”，校外安排实践学习、岗位实操见习，采用师带徒学习+单位考察鉴定方式进行培养，且对拟录用人员进行政审、体检等程序，我行拟录用钟颖同志为合同制员工，现予以录用前公示。
	序号
	拟录用人员姓名
	出生年月
	性别
	籍贯
	文化程度
	毕业院校
	专业

	1
	钟颖
	1999年07月
	女
	泉州市惠安县
	本科
	福建农林大学
	农村区域发展

公示时间从2022年8月25日开始，公示期为5个工作日。在此期间，如有发现拟录用人员存在本行内的近亲属关系或学历履历等相关报考信息有异议的，可以书面形式(并署真实姓名和联系地址)或来电、来访形式向我行人力资源部、审计监察部（直接送达的以送达日期为准，邮寄的以邮戳为准）反映情况，发表看法和意见。

公示电话：0595-85639173，0595-85639198
来访来电时间：公示期间每天上午8:00～12:00，下午15:00～18:00
接待处室：晋江农商银行人力资源部、审计监察部
来信投递：晋江农商银行人力资源部、审计监察部
（邮政编码：362200）
接待人员将严格遵守党的纪律，履行保密义务。

晋江农商银行
2022年8月25日